

Årsredovisning
för
Sahlmans gräv&transport AB
559323-4809

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Albin Sahlman, Styrelseledamot
2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Sahlmans gräv&transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva maskinentreprenadverksamhet inom mark och anläggning och personaluthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gräsmyr.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% till följd av större efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 811	2 035	1 856	695 (7 mån)
Resultat efter finansiella poster	658	186	328	433
Soliditet (%)	62,8	51,5	39,4	60,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	486 211	146 295	657 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		146 295	-146 295	0
Årets resultat			391 170	391 170
Belopp vid årets utgång	25 000	632 506	391 170	1 048 676

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	632 506
årets vinst	391 170
	1 023 676
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 023 676
	1 023 676

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 810 737

2 034 807

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 810 737

2 034 807

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 189 271

-584 598

Övriga externa kostnader

-805 379

-511 709

Personalkostnader

2

-967 069

-563 190

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-160 542

-151 475

Summa rörelsekostnader

-4 122 261

-1 810 972

Rörelseresultat

688 476

223 835

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

777

36

Räntekostnader och liknande resultatposter

-30 887

-38 029

Summa finansiella poster

-30 110

-37 993

Resultat efter finansiella poster

658 366

185 842

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-165 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-165 000

0

Resultat före skatt

493 366

185 842

Skatter

Skatt på årets resultat

-102 196

-39 547

Årets resultat

391 170

146 295

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

458 800

563 200

Inventarier, verktyg och installationer

4

150 643

206 785

Summa materiella anläggningstillgångar

609 443

769 985

Summa anläggningstillgångar

609 443

769 985

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

341 853

219 836

Övriga fordringar

60 220

7 160

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 156

26 509

Summa kortfristiga fordringar

417 229

253 505

Kassa och bank

Kassa och bank

851 618

253 137

Summa kassa och bank

851 618

253 137

Summa omsättningstillgångar

1 268 847

506 642

SUMMA TILLGÅNGAR

1 878 290

1 276 627

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		632 506	486 211
Årets resultat		391 170	146 295
Summa fritt eget kapital		1 023 676	632 506
Summa eget kapital		1 048 676	657 506
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		165 000	0
Summa obeskattade reserver		165 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		292 424	411 649
Leverantörsskulder		158 149	175 432
Skatteskulder		16 374	0
Övriga skulder		187 667	22 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		664 614	619 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 878 290	1 276 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	772 000	772 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	772 000	772 000
Ingående avskrivningar	-208 800	-104 400
Årets avskrivningar	-104 400	-104 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-313 200	-208 800
Utgående redovisat värde	458 800	563 200

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 710	171 910
Inköp		108 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 710	280 710
Ingående avskrivningar	-73 925	-26 850
Årets avskrivningar	-56 142	-47 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 067	-73 925
Utgående redovisat värde	150 643	206 785

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Gräsmyr 2025-06-09

Albin Sahlman
Albin Sahlman
Verkställande direktör